
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/154/2016 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 3 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej zasad ustalania  

i poboru, terminów jej płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 

613, zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, 

poz. 1311, poz. 1649 i poz. 1923 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846 i poz. 1228, M. P. z 2015 r. poz. 

722 i poz. 723), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadającej osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na obszarze miejscowości Osjaków. 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na obszarze miejscowości 

Osjaków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Opłatę targową zależną  od zajmowanej powierzchni pobiera się za każdy rozpoczęty 1 m2 zajętej po-

wierzchni. 

§ 4. Opłata targowa pobierana jest codziennie w dniach dokonywania sprzedaży. 

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. Inkasentem opłaty targowej jest Pan Józef Po-

wroźnik. 

§ 6. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się na: 

a) 20% kwoty zainkasowanej w dni robocze (od poniedziałku do piątku), 

b) 25% kwoty zainkasowanej w dni pozostałe. 

§ 7. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z zainkasowanej opłaty targowej w terminie 7 dni od dnia po-

brania opłaty targowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4323



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 

 

Ryszard Drutowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4323



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/154/2016 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 3 października 2016 r. 

Wysokość stawek dziennych opłaty targowej 

Lp. Rodzaj sprzedaży ul. Cmentarna Pozostałe ulice miej-

scowości Osjaków 28.10. - 03.11. Pozostałe dni 

1. Sprzedaż w zależności od powierzchni 

zajętej przez sprzedawcę, towar bezpośred-

nio eksponowany do sprzedaży ze stołów, 

pojazdów lub innych urządzeń i przedmio-

tów 

a) do 5 m2 włącznie 

b) powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie 

c) powyżej 10 m2 do 15 m2 włącznie 

 

 

 

 

 

30,00 zł 

40,00 zł 

50,00 zł 

 

 

 

 

 

10,00 zł 

12,00 zł 

15,00 zł 

 

 

 

 

 

10,00 zł 

15,00 zł 

20,00 zł 

Maksymalna powierzchnia zajęta przez jednego sprzedawcę nie może przekroczyć 15 m2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4323


		2016-10-17T14:35:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




